（一）回购原因及数量

1、激励对象离职

因部分激励对象离职已不符合激励条件，公司回购注销上述离职激励对象已获授但尚未解锁的全部限制

性股票477,400股， 其中2017年股权激励计划离职激励对象34人涉及限制性股票357,400股，2018年股权激

励计划离职激励对象4人涉及限制性股票120,000股。

2、公司终止实施股权激励计划

由于市场环境发生较大变化，原激励计划难以达到预期的激励效果，公司董事会经审慎论证后决定终止

实施2017年、2018年限制性股票激励计划并回购注销已授予尚未解锁的限制性股票。其中2017年股权激励计

划涉及336名激励对象共计5,230,800股限制性股票，2018年股权激励计划涉及109名激励对象共计52,871,

000股限制性股票。

（二）已履行的程序

1、2018年12月23日， 公司召开了第六届董事会第四次会议， 审议通过了 《关于回购注销部分2017年、

2018年股权激励离职对象已授予尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于终止实施2017年限制性股票股权激

励计划暨回购注销已授予未解锁全部限制性股票的议案》以及《关于终止实施2018年限制性股票股权激励

计划暨回购注销已授予未解锁全部限制性股票的议案》，公司决定对部分离职激励对象持有的尚未解锁的限

制性股票进行回购注销处理，并终止实施2017年、2018年限制性股票股权激励计划并回购注销已授予未解锁

的限制性股票。

2、2019年1月8日， 公司召开了2019年第一次临时股东大会， 审议通过了 《关于回购注销部分2017年、

2018年股权激励离职对象已授予尚未解锁的限制性股票的议案》以及《关于终止实施2017年、2018年限制性

股票股权激励计划暨回购注销已授予未解锁全部限制性股票的议案》。

（三）回购价格及资金来源

公司本次回购价格为6.01元/股，回购限制性股票所需资金355,768,722.34元，全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

公司本次回购注销前总股本为1,139,746,650股， 本次回购注销的限制性股票数量为58,579,200股，占

回购前公司总股本的5.14%。公司已向上述激励对象支付了回购价款，经江苏公证天业会计师事务所（特殊普

通合伙）对公司注册资本进行审验并出具了《验资报告》（苏公W[2019]B029号）。 本次回购注销完成后公司

股本变更为1,081,167,450股，公司股权分布仍具备上市条件。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司审核确认，上述回购注销事宜已于2019年5月13日完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流

通股

137,138,459 12.03% -58,579,200 78,559,259 7.27%

首发后限售股 50,888,680 4.46% 50,888,680 4.71%

股权激励限售股 58,579,200 5.14% -58,579,200 0.00 0.00%

高管锁定股 27,670,579 2.43% 27,670,579 2.56%

二、无限售条件流通股 1,002,608,191 87.97% 1,002,608,191 92.73%

三、总股本 1,139,746,650 100.00% -58,579,200 1,081,167,450 100.00%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管

理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司

董事会

2019年5月14日

证券代码：

603380

证券简称：易德龙 公告编号：

2019-020

苏州易德龙科技股份有限公司关于部分闲置募集资金签订的

结构性存款到期赎回并继续签订结构性存款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州易德龙科技股份有限公司（以下简称“公司” ） 第一届董事会第十七次会议和第一届监事会第十二

次会议于2018年8月8日分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，决定在确保不

影响募集资金项目建设和使用、募集资金安全的前提下，使用首次公开发行募集的部分闲置募集资金进行现

金管理，购买安全性高、流动性好、满足保本要求的理财产品，总额为不超过人民币1.8亿元，使用期限不超过

第一届董事会第十七次会议审议通过之日起12个月， 并授权董事长在规定额度范围及要求下行使购买投资

产品的决策并签署相关法律文件，公司监事会、独立董事以及保荐机构东吴证券股份有限公司对此议案发表

了明确同意意见，该事项具体情况详见公司于2018年8月10日披露在上海证券交易所及指定媒体上的相关公

告：《苏州易德龙科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（ 公告编号：

2018-032）。

一、 使用闲置募集资金签订的结构性存款到期赎回情况

序 合作方 产品名称 类型

投资规模（人民

币）

起止期限

利息收入（人民